
                              FONDI LIBRAR NË BIBLIOTEKËN AMË  
 
                                                         

  

Shqipe Serbe Turke Të tjera Gjithsej 

36981 31310 2327 1818 72436 
                                                                           
 
 

FONDI LIBRAR NË DEGË  
 
                                                 

 Degët Shqipe Serbe Turke Tjera Gjithsej 

1. 
B. në Pallatin e 
Rinisë 

      
9983      

1210 959 81 12233 

2. B.”Përkujtimore” 7072 1404 356 75 8807 
3. B. “Përrallat” 3313 925 77 314 4629 
4. B. “Lektyra” 3960 368 87 20 4435 
5. B. në Llukarë 11530   22 11552 
6. B. në Hajvali 5302   23 5335 

7. B. në Slivovë 5240 1597  19 6856 

8. B. Keqekollë 5016   3 5019 

9. B. Bardhosh 4575 81  21 4676 
10. B.  Koliq 4725   3 4728 
11. B.  Kishnicë 2560    2560 

  Gjithsej 63276 5585 1479 581 70830 

 
 
 

 
         FONDI LIBRAR NË BIBLIOTEKËN AMË DHE NË DEGË 
 

 

Në gjuhën Shqipe Serbe Turke Të tjera Gjithsej 

 100257  36895 3806 2399  143266
 


